
Linea E119 Pietralunga-Umbertide-C.di_Castello

Linea E119 Pietralunga-Umbertide-C.di_Castello> -

Fermate principali
Note FLS

* Vocabolo Sant`Anna_5 07.00
CARPINI 07.08
TRE PONTI 07.15
CORLO 07.19
BV.MONTONE 07.22
MONTONE 07.30
BV.MONTONE 07.38
S.M.DA SETTE 07.39
P.TE RIO 07.41
FONTANELLE 07.42
ROTATORIA FONTANELLE 07.43
COLLEGIATA 07.44
V.ROMA 07.45
V.UNITA` D`ITALIA 07.46
V.GARIBALDI UMBERTIDE 07.47
NICCONE STAZ. 07.51
MONTE CASTELLI P.T.STAZ. 07.54
BV.MONTONE COLDIPOZZO 07.56
PROMANO 07.59
CORNETTO 08.02
CINQUEMIGLIA 08.04
S.MAIANO 08.06
S.LUCIA 08.10
V.GARAVELLE 08.14
V.LE V.E.ORLANDO 08.16
P.GARIBALDI C.CASTELLO 08.18

FLS) feriale da lunedì a sabato

N.B.: (1) Le corse senza indicazione di validità si effettuano tutti i giorni.

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 28 GIUGNO 2025
Fermata: PE0011 Vocabolo Sant'Anna_5 FERMATA A RICHIESTA Stop by request


